
UCHWAŁA NR XIX/187/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych działań w 
ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego,

w szczególności w zakresie rozwiązywania problemów edukacyjnych, ekonomicznych, społecznych, 
infrastrukturalnych i środowiskowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014- 2020  (Dz.U. z 
2016 r. poz. 217) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie porozumień dotyczących podejmowania wspólnych działań w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego z Miastem Zielonka, Miastem 
Marki, Miastem Ząbki oraz z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, partnerami społecznymi i 
gospodarczymi, rezultatem których będą partnerstwa na rzecz realizacji projektów ubiegających się o finansowanie 
ze środków zewnętrznych.

§ 2. Celem przyszłych partnerstw są wspólne działania na rzecz rozwiązywania problemów zidentyfikowanych 
na obszarze funkcjonalnym (jednostek samorządu terytorialnego), a w szczególności:

1) wspólne rozwiązywanie problemów edukacyjnych, ekonomicznych i społecznych,

2) wspólne rozwiązywanie problemów infrastrukturalnych,

3) wspólne działania na rzecz skutecznej ochrony środowiska naturalnego,

4) ochrona dziedzictwa kulturalnego obszaru funkcjonalnego,

5) wymiana doświadczeń i dobrych praktyk,

6) wspólne przygotowywanie dokumentacji aplikacyjnych oraz uczestnictwo w konkursach i naborach wniosków 
o dofinansowanie ze środków zewnętrznych, adresowanych do partnerstw,

7) wzajemna promocja podejmowanych inicjatyw.

§ 3. Zasady ewentualnego finansowania partnerstw, z dokładnym wskazaniem partycypacji finansowej 
poszczególnych partnerów nastąpi każdorazowo po uzgodnieniu przez strony treści zawieranych porozumień.

1) Realizacja projektów partnerskich poprzedzana będzie każdorazowo stosowną uchwałą Rady Miasta Kobyłka o 
przystąpieniu do ich realizacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 15120798-6732-4048-984B-83A411E98838. Podpisany Strona 1




